SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA – MANDATO 2023/2025

A Comissão Eleitoral torna público o resultado da eleição para concorrer à
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em PSICOLOGIA, conforme

relatórios fornecidos pelo Sistema FURG .

Aptos a votar e votantes

Total de aptos a votar Total de votantes

Discentes 47 Discentes 6

Docentes 11 Docentes 5

Resultado da Votação

Discentes Docentes

Votos na chapa 6 Votos na chapa 5

Brancos 0 Brancos 0

Nulos 0 Nulos 0

Período de Recurso do Resultado: 30/10/20223.

Rio Grande, 28 de outubro de 2023.

Geruza Tavares D’ Avila
Docente (Presidente)

Lucas Neiva Silva
 Docente

Kassiano de Kássio Rosa da Silva
Discente

Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI

http://lattes.cnpq.br/2419468014684308